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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/kfc-s1056-p-46681.html

KFC-S1056

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Gwarancja

Masa magnesu

Kolor (wyliczeniowy)
Srednica

Waga

Pasmo przenoszenia (min.)
Moc

Konstrukcja gtosnikéw
Rodzaj (gtosniki sam.)
Uwaga

Pozostate parametry

Akcesoria w zestawie

Pasmo przenoszenia (maks.)
Impedancja

Stosunek sygnatu do szumu
Liczba gtosnikéw w zestawie

Rozmiar magnesu

66,99 zt

54,46 zt
UGKNNGKFCS10560
Kenwood KFC-S1056
24 mc.

160

Czarny

104

0.8

50

220

2-drozne

Gtosniki

CE+WEEE

- Polipropylenowa membrana-
Kosz ze stali

- Nakretki x8- Wkrety (4 x 25
mm) x8- Kabel gtosnikowy (30
cm) x2

18

4

88

2

160
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